Примерная форма заявления о приеме в 10 класс
	Зачислить в ____ класс с

«____»________________20___г.

Приказ №___ от «___»_________20___г.

Руководитель ОУ __________________

__________________________________

                  (ФИО руководителя МБОУ)
	Директору МБОУ «Юледурская средняя

общеобразовательная школа»

Петрову Евгению Васильевичу____________

                           (фамилия, имя, отчество)
____________________________________________________

                   (фамилия, имя, отчество заявителя)

проживающего по адресу__________________

________________________________________

________________________________________

Тел.____________________________________

заявление

Прошу принять меня___________________________________________________________

                                                                                                    (ФИО ребёнка)
_______________________________     ____________________________________________

          (день, месяц, год рождения)                                                                              (место рождения)
Для дальнейшего обучения в ______ классе _______________________________

                                                                                                                       (дата начала обучения)

по программе________________________________________________________________

                                                   (указывается профиль обучения (при его наличии))
Ранее обучался(ась) в __________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

                                                     (наименование общеобразовательного учреждения)
Изучал(а) _____________________________________________________________________

                                                                            (наименование изучаемых языков)
Дополнительные сведения:
1. Адрес регистрации ребёнка: __________________________________________________

_____________________________________________________________________________;

2. Фактический адрес проживания ребёнка: _______________________________________

_____________________________________________________________________________;

Получатели услуги:
       Мать ребёнка:
1. ФИО ______________________________________________________________________

2. Контактный телефон _________________________________________________________

3. Е-mail: _____________________________________________________________________

      Отец ребёнка:
1. ФИО ______________________________________________________________________

2. Контактный телефон _________________________________________________________

3. Е-mail: _____________________________________________________________________

      Иной законный представитель ребёнка:

1. ФИО ______________________________________________________________________

2. Контактный телефон _________________________________________________________

3. Е-mail: _____________________________________________________________________

Информация о лице, действующем от имени законного представителя ребёнка

на основании доверенности (представляется в отдельных случаях)
1. ФИО ______________________________________________________________________

2. Контактный телефон _________________________________________________________

3. Е-mail: _____________________________________________________________________

Приложение:
- аттестат об основном общем образовании;

- личное дело;

- копия паспорта;

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
С Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми этим образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).
Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моих родителей в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
«____»______________20____г.      _______________     ______________________________

                (дата подачи заявления)                                    (подпись)                                          (расшифровка подписи)